

BİLGİ KİTABININ GÖREVİ VE FREKANSI HAKKINDA AÇIKLAMA (Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Yazdırılan bu Kitaba, tüm Kutsal Metinlerin Frekansları bir Bütün olarak bağlanmıştır. Planetinize bugüne kadar indirilmiş olan Dinsel Kitaplarınız İlahi Planların değişik Boyutlarından, Toplum Bilincine göre hazırlanarak, ALFA Kanalından yansıtılmıştır.

ALFA Kanalından indirilen bu kitap, EVRENİN ANAYASASI - ALTIN ÇAĞIN ALTIN KİTABI - KIYAMETİN SEÇİCİ KİTABI ve tüm Kutsal Metinlerin uzununu açıklayıcı bir mahiyet taşıdığı için de BİLGİ KİTABI sıfatını taşımaktadır.

Bilgi Kitabının Frekansı, Kozmik Akımları alamayan Hazır Bilinçlere Uyandırıcı, Hazırlayıcı bir Ortam yaratır. Onları Planın Mevcellerine bağlayarak Denetime aldırır. Bunun için bu Kitaba KURTULUŞ KİTABI da denilmektedir.

Kitabın Frekansı, İnsanların Bilinç Düzeylerine göre Tesir Sahası hazırlar ve onları kendi Bilinç Ortamlarına uygun Ortamlara yöneltir. Bu şekilde Öz'deki Işıklar yanarak, Kozmik Ortama Bilinç Bağlantıları yapılmaktadır.

Planetinizi yıkayan Kozmik yağmurlar, Dini doyuma ermiş Evrensel Bilinçlere çizilen yolda ne şekilde yürüneceğini göstermekte ve ileriye mâruf Bilgileri alabilecek Düzeye getirmektedir.

Şartlanmış Toplumlarda kök salmış Bilinçler bu BİLGİ KİTABI'ni okudukları takdirde, İlahi Planın öngördüğü Frekans çizelgesine kadar yükselerek, onlara yol gösterici bir kılavuz olmaktadır. Bu Frekans çizelgesi, tüm Toplumların bugüne kadar hazırlandığı Dinsel Frekansı ihtiva etmektedir.

Bu Frekanslara hazır olmayanlar, BİLGİ KİTABI'ni okudukları takdirde (gerek İslâm - gerek Hıristiyan Boyutunda), onların Öz Enerjileri Kitabın Frekansına bağlanarak, eksiklikleri tamamlanmaktadır.

Dini Doyuma ermiş Frekanslar, halen Evrensel Bilinç kazanamamışlar ise, bu BİLGİ KİTABI'ni okudukları takdirde bir Arayış Ortamına geçmektedirler. Bu Arayış çizelgesinde onlara Evrensel Güçler yardımcı olmaktadır.

Bu Denetimde Korku, Bilinçleri kapadığı için, önce Korku Frekansları üzerinde çalışmalar yapılmaktadır. Bir İnsan neyin üstünde fazla duruyorsa, devamlı o mevzuun üzerine gidilerek Bilinç Tabusu kaldırılmaya çalışılmaktadır.

Tabular, Tutkular kaldırılmadığı takdirde, Evrensel Bilincin kazanılması, Kozmik Şuura varılması çok zordur. Bunun için her şeyi İyisi ile Kötüsü ile yaşayarak kazanırsınız. Hakikati o zaman kendi Vicdanınız ve Bilinciniz ile bulursunuz.

Evrensel Bilinç kazanmış bir kişi, Evrenin kazanmış olduğu bir IŞIK'tır. Artık onda hiçbir Menfiyet barınamaz. O bir İnsan-ı Kâmil'dir. Tanrısal Enerji ile rahatlıkla Birleşebilir. Bu Bilinçlerde İRK - DİN- MİLLET ayırımı olmaz. Tüm Evreni bir Bütünde görür, Tanrısına dört elle sarılır.

İşte bu Bilinçlere bu Eapta, Tesirler Mekanizmasından verilen Kozmik Akımlar yardımcı olmaktadır. Bu Akımların Tesiri ile yapılan birçok Evrensel seyahatler, Sizlerin Kozmik Bilinç kazanmanıza yardımcı olmaktadır.